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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M23208801H

2. Data e Regjistrimit 08/08/2022
3. Emri i Subjektit ATTA DENTAL
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 07/08/2022
6. Kohëzgjatja                  Nga: 07/08/2022

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Kavaje  KAVAJE TIRANE , KAVAJE , Lagjja nr 2, 
Rruga “Kristina Koliaka” ,ndertese 4 kateshe, kati 3 , Zona 
Kadastrale 8551 me Nr. Pasurie 4/245. 2501
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit - Konsulencë dentare dhe asistence dentare, për llogari të vet 

ose klientë te ndryshem;  - Import -Eksport te materialeve 
dhe pajisjeve dentare, farmaceutike, mjekesore;  - Import -
Eksport te medikamenteve te ndryshme mjekesore dhe 
farmaceutike; - Import-  Eksport i materialeve dhe pajisjeve 
stomatologjike dhe mjekesore - Tregtimi me shumice e 
pakice i materialeve dhe pajisjeve stomatologjike dhe 
mjekesore etj; - Tregtim I paisjeve dhe aparatura mjeksore e 
stomatologjike,prodhime kozmetike; - Transmetimin e 
produkteve promocionale, transmetim te spoteve publicitare 
per vete dhe per te trete ne LED wall dhe ne platform ate 
tjera dixhitale , media sociale etj. -  Shoqeria gjithashtu 
mund te realizoje bashkepunime me shoqeri te tjera qe kane 
te njejtin objektiv ose te ngjashem me ate te shoqerise, si dhe 
ne raste te vecanta ne sektore te tjere, bashkepunime me 
persona fizike, vetem nese keto veprime jane te quajtura te 
nevojshme ose te duhura per realizimin e objektivit te 
shoqerise nga organi administrative  - Shoqëria mund të 
kryej cdo lloj aktiviteti tjetër që nuk është i ndaluar nga ligji 
shqiptar dhe që ka lidhje të mjaftushme me objektin e 
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aktivitetit të saj.- pjesëmarrja, gjithashtu në bashkëpunim me 
palët e treta. 
Sterjo Kokoneshi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 07/08/2022                Deri: 07/08/2027
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët SterjoKokoneshi
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: ATTA DENTAL
E-Mail: kokoneshisterjo@gmail.com 
attadental21@gmail.com 
Telefon:  0694314793 0695799979
Kutia Postare: 2501 2501

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-970371-08-22

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 19/08/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E3264B09-8AE4-469C-8196-A2ECF260AF18
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=865CF823-135F-4BAD-87B9-B3AAE5E454C7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=85520BEB-AFD1-4D93-8C89-DDFF731EE02D

